
So Clever, So Good
From 27th April to 3rd May 2026

 Marsa - Triq Aldo Moro  |   Mosta - Triq Id-Difiza Civili
Offers are valid until stocks last. Images are purely for illustrative purposes. We take all reasonable care to ensure that all details, descriptions and prices of products appearing on this publication 

are correct, however, we cannot guarantee accuracy and we may, on occasion, make inadvertent typographical errors, inaccuracies or omissions related to pricing, availability or descriptions.
Offers are limited for residential use and are not to be sold in bulk.

0.85
per kg
BANANAS
fruit & vegetables

fridge counter

1.79
2.39/

COOKED HAM 
HIGH QUALITY
150 g
1 kg = € 11.94

 40%  
recycled

plastic

8.99
per kg
ADULT BEEF-PORK 
MIXED MINCE

butcher



from 27th April to 3rd May 2026Pantry items

Eurospin, So Clever, So Good

fridge counter

0.29
0.39/

FRANKFURTS 
WITH 
CHICKEN 
AND TURKEY
100 g
1 kg = € 2.90

fridge counter

1.25
1.59/

PORK CHEEK 
PETALS
100 g
1 kg = € 12.50

fridge counter

1.49
1.89/

SALAME 
NAPOLI
100 g
1 kg = € 14.90

fridge counter

1.49
1.89/

SLICED 
CHICKEN 
BREAST
140 g
1 kg = € 10.65

 40%  
recycled

plastic

fridge counter

2.29
2.89/

SPICY 
GORGONZOLA 
DOP
180 g
1 kg = € 12.73
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fridge counter

1.79
2.25/

WHITE 
SCAMORZA
300 g
1 kg = € 5.97

fridge counter

3.99
4.99/

ICELANDIC 
SMOKED 
SALMON
100 g
1 kg = € 39.90

fridge counter

4.39
5.49/

SEAFOOD 
SALAD
350 g
1 kg = € 12.55

fridge counter

0.89
1.19/

ROUND PUFF 
PASTRY
230 g
1 kg = € 3.87

fridge counter

PALM OIL
FREE

0.99
1.29/

WHOLEMEAL 
FRESH 
PIADINA
300 g
1 kg = € 3.30

fridge counter

0.59
0.75/

WHITE 
YOGURT WITH 
CHOCOLATE 
RINGS
150 g
1 kg = € 3.94

fridge counter

0.99
each 1.29/

PROBIOTIC 
MIX WITH 
FRUIT 
GRANOLA
150 g
1 kg = € 6.60



La Spesa intelligente

from 27th April to 3rd May 2026Pantry items

eurospin.mt

1.19
1.59/

LACTOSE FREE UHT 
BECHAMEL SAUCE
500 ml
1 l = € 2.38

R I SO
I TA L I ANO

1.75
2.19/

PARBOILED 
BROWN 
RIBE RICE
1 kg

1.39
each 1.79/
RICOTTA AND 
WALNUTS/
RICOTTA 
AND PEPPERS 
PESTO
190 g
1 kg = € 7.32

1.29
1.65/

SOY SAUCE
250 ml
1 l = € 5.16

1.59
1.99/

MAYONNAISE
500 ml
1 l = € 3.18

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

5.99
7.99/

EXTRA VIRGIN 
OLIVE OIL
1 l

0.99
1.29/

SAUTEED 
MUSHROOMS
180 g (net weight)
1 kg = € 5.50
(net weight)

1.69
2.19/

BORRETTANE 
ONIONS
340 g (drained)
1 kg = € 4.98
(drained)

3.49
4.59/

SALMON FILLET 
IN OLIVE OIL
150 g (net weight)
1 kg = € 23.27
(net weight) 2.29

2.89/

TUNA IN 
VEGETABLE OIL
4 x 80 g (net weight)
1 kg = € 7.16
(net weight)

friendofthesea.org

fridge counter

1.59
each 1.99/

TIRAMISÙ/
CHEESECAKE WITH 
STRAWBERRIES
70 g
1 kg = € 22.72

fridge counter

1.39
1.79/

CHOCO 
SNACK
5 x 20,5 g
1 kg = € 13.57

PALM OIL
FREE



from 27th April to 3rd May 2026Pantry items

Eurospin, So Clever, So Good

Go 
Local

2.39
each 2.99/

ASSORTED 
COFFEE 
CAPSULES, 
16 PCS
104 g
1 kg = € 22.99

0.45
0.55/

CHICKPEAS
240 g (drained)
1 kg = € 1.88
(drained) 0.79

0.99/

SWEET CORN
285 g (drained)
1 kg = € 2.78
(drained) 1.59

1.99/
WHOLEGRAIN 
BREAD WITH 
SEEDS AND 
NUTS
500 g
1 kg = € 3.18

only

oil
sunflower

0.95
1.19/

PINK PEPPER 
AND LIME 
CRISPS
120 g
1 kg = € 7.92

2.59
3.29/

CAPPUCCINO 
MIX
250 g
1 kg = € 10.36 2.99

3.99/

HAZELNUT 
CREAM 
SPREAD
750 g
1 kg = € 3.99

1.89
2.39/

HONEY 
RINGS
500 g
1 kg = € 3.78

PALM OIL
FREE

1.59
1.99/

MILK AND 
COCOA CREAM 
WAFER BIS
128 g
1 kg = € 12.43

2.35
KETTLE CHIPS 
BALSAMIC 
& TOMATO
150 g
1 kg = € 15.67

LIMITED STOCK 0.69
each 0.85/
GOGO SOUR 
CREAM&ONION 
LENTIL TWIRLS/
VEGGIE STRAWS
30 g
1 kg = € 23.00

0.85
each
BBQ/PAPRIKA 
TWISTEES
50 g
1 kg = € 17.00

LIMITED STOCK



La Spesa intelligente

from 27th April to 3rd May 2026Pantry items

eurospin.mt

1.89
2.39/

COCOA AND 
HAZELNUT 
SHORTBREADS
700 g
1 kg = € 2.70

PALM OIL
FREE

1.79
2.35/

PANDOLCIANDO,  
8 PCS
336 g
1 kg = € 5.33

PALM OIL
FREE

1.49
1.89/

RING-SHAPED 
YOGURT CAKE
400 g
1 kg = € 3.73

0.45
0.55/

ORANGE 
SODA
500 ml
1 l = € 0.70

1.19
1.49/

ALMOND 
DRINK WITH  
CALCIUM AND 
VITAMINS
1 l

1.19
1.49/

BLOOD 
ORANGE 
DRINK
1,5 l
1 l = € 0.80

incl BCRS = € 0.10

0.85
1.09/

RADLER BEER
500 ml
1 l = € 1.50

7.99
9.99/

GIN LONDON 
DRY 37,5% 
VOL.
700 ml
1 l = € 11.42

2.79
3.49/

SPACE 
ONE-PLY 
SERVIETTES, 
450 PCS

 50% 
recycled

plastic

2.09
2.69/

KITCHEN 
TOWEL EXTRA  
2 ROLLS,  
3 PLIES,  
100 TEARS

 50% 
recycled

plastic

 50% 
recycled

plastic

3.69
4.79/

SOFT TOILET 
PAPER, 
12 ROLLS,  
3 PLIES, 
180 TEARS

0.79
0.99/

CLING FILM, 
50 MT

PALM OIL
FREE

incl BCRS = € 0.10



from 27th April to 3rd May 2026Pantry items

Eurospin, So Clever, So Good

5.99
each 7.89/

ASSORTED 
EDP WOMAN
100 ml
1 l = € 59.90 2.69

each 3.49/
ARGAN/
FLOWER 
HAIR OIL
100 ml
1 l = € 26.90

2.49
each 3.19/

LAUNDRY 
PERFUME
250 ml
1 l = € 9.96 3.59

4.69/
ALL IN 1 
DISHWASHER 
GEL,  
37 WASHES
750 ml
1 l = € 4.79

 50% 
recycled

plastic

0.95
each 1.19/
VINEGAR/
LEMON 
WASHING 
UP LIQUID
1,25 l
1 l = € 0.76

 50% 
recycled

plastic

 97 % 
recycled

plastic

0.95
1.19/

WC GEL 
WITH 
BLEACH
1 l

 100% 
recycled

plastic

1.19
1.49/

LAVENDER 
DEGREASER 
SPRAY
1 l

1.29
1.69/

BLEACH GEL
1,5 l
1 l = € 0.86

1.99
2.69/

MICROFIBER 
CLOTHS ECO 
GREEN, 5 PCS

6.29
7.99/

PREMIUM DOG 
KIBBLE M/L
5 kg
1 kg = € 1.26

1.19
each 1.49/

ASSORTED 
SOFTENER,  
40 WASHES
2 l
1 l = € 0.60

 30%  
recycled

plastic
per wash

4.49
each 5.79/
ALOE/
LAVANDER 
LAUNDRY 
DETERGENT
4 l
1 l = € 1.13

0.09€0.09€



A shopping experience
designed to be

So Clever, So Good
eurospin.mt

PAG MKTG MALTA v2.indd   1PAG MKTG MALTA v2.indd   1 30/03/26   11:5530/03/26   11:55



from 27th April to 3rd May 2026

frozen1.99
PANZEROTTI 
ALLA PUGLIESE, 
2 PZ
250 g
1 kg = € 7.96

LIMITED STOCK

frozen

3.59
4.49/

PIZZA WITH 
MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA 
DOP, 2 PCS
650 g
1 kg = € 5.53

fridge counter2.19
2.79/

CRESCENZA
320 g
1 kg = € 6.85

100% LATTE100% LATTE100% LATTE100% LATTE
PUGLIESEPUGLIESEPUGLIESEPUGLIESEPUGLIESEPUGLIESE

fridge counter

2.99
MOZZARELLA PUGLIESE 
FIOR DI LATTE
4 x 100 g
1 kg = € 7.48

LIMITED STOCK

fridge counter0.75
0.95/

THIN SHEET 
EGG LASAGNE
250 g
1 kg = € 3.00

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

fridge counter0.79
0.99/

FRESH 
TROFIE
500 g
1 kg = € 1.58

3.79
FIOCCO DI 
PROSCIUTTO
100 g
1 kg = € 37.90

LIMITED STOCK

fridge counter

carne italiana



from 27th April to 3rd May 2026

0.95
1.19/

CHERRY TOMATO 
SAUCE
330 g
1 kg = € 2.88

0.99
each 1.29/
ARRABBIATA/
BASIL SAUCE
400 g
1 kg = € 2.48

2.59
3.29/

AGED 
BALSAMIC 
VINEGAR IGP
250 ml
1 l = € 10.36

1.35
1.69/

BELLA DI 
CERIGNOLA  
GREEN OLIVES
330 g (drained)
1 kg = € 4.10
(drained)

1.29
1.69/

TARALLI 
MULTIPACK
8 x 50 g
1 kg = € 3.23 2.59

3.29/
GRILLO 
SICILIA DOC
750 ml
1 l = € 3.46

3.99
4.99/

PROSECCO 
DOC
3 x 200 ml
1 l = € 6.65 5.59

6.99/
LIMONCELLO 
IGP 30% VOL.
500 ml
1 l = € 11.18

9.99
OLIO EVO 
TERRE DI 
BARI DOP
750 ml
1 l = € 13.32

LIMITED STOCK

 • P
RO

TE
CT

ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •

PALM OIL
FREE

fridge counter

2.19
each 2.89/
RICOTTA AND 
SPINACH TORTELLI/
TORTELLINI 
WITH HAM
500 g
1 kg = € 4.38

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

1.39
1.79/

EGG 
TAGLIATELLE
500 g
1 kg = € 2.78

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS



from 27th April to 3rd May 2026

from 27th April to 3rd May 2026

from 27th April to 3rd May 2026

Eurospin, So Clever, So Good

Fruit & vegetables

Fishmonger

Fishmonger

Fruit & vegetables

Eurospin, So Clever, So Good

4.99
per piece

SALMON FILLET
250 g
1 kg = € 19.96 3.99

per piece

SEAFOOD 
IMPERIAL SALAD
300 g
1 kg = € 13.30 4.25

per piece

FRIED SEAFOOD
250 g
1 kg = € 17.00

net1.98
per piece
NAVEL 
ORANGES
2 kg
1 kg = € 0.99

tray3.49
per piece
BLUEBERRIES
500 g
1 kg = € 6.98

1.49
per kg
TOMATOES 
BUNCH

tray1.29
per piece
CHERRY 
TOMATOES
500 g
1 kg = € 2.58 fridge counter

0.89
per piece
MIXED SALAD
500 g
1 kg = € 1.78

tray
1.49
per piece
STRAWBERRIES
500 g
1 kg = € 2.98

0.99
per piece
MANGO
380 g
1 kg = € 2.61

4.29
per piece 5.49/
TOASTED AND 
SALTED ALMONDS
400 g
1 kg = € 10.73

0.59
per piece 0.79/
DRIED APPLE 
SEGMENTS/SLICES
20 g
1 kg = € 29.50



La Spesa intelligente

from 27th April to 3rd May 2026

from 27th April to 3rd May 2026

from 27th April to 3rd May 2026

Butcher

eurospin.mt

Delicatessen

Bakery

La Spesa intelligente

eurospin.mt

Pack
Family16.99

per kg
SELECTED ADULT 
BEEF SLICES

7.99
per kg
WHOLE 
CHICKEN 
BREAST

3.49
per kg

PORTIONED 
CHICKEN

1.99
per piece
TURKEY AND 
CHICKEN 
CORDON BLEU
500 g
1 kg = € 3.98

9.99
per kg
SMOKED 
SALAMI

9.99
per kg
HIGH QUALITY 
COOKED HAM

1.99
per piece
STRACCIATELLA
200 g
1 kg = € 9.95

8.99
per kg
FRESH 
CACIOCAVALLO

8.99
per kg
ITALIAN AGED 
CHEESE

0.99
per piece

CIABATTA WITH 
POTATOES
210 g
1 kg = € 4.71 1.45

per piece

MULTIGRAIN
420 g
1 kg = € 3.45 1.19

per piece
RASPBERRY AND 
LEMON MUFFIN
112 g
1 kg = € 10.63

9.99
per kg
NDUJA DI 
SPILINGA

7.49
per kg
PORK BELLY SLICES



Our 
brands

in taste, 
sensitivity, and 
entrepreneurial 
history.

With us 
you only pay 
for quality 
products.

Selected assortment:
to satisfy your 
everyday needs.

Fast shopping:
everything you need 
at your fingertips.

Quality products at maximum
convenience every day:
this is: So Clever, So Good.
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Limited stock from 27th April 2026
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eurospin.mt

7.99
set
ROLLER WITH 
TELESCOPIC 
HANDLE SET*
Telescopic handle: 
95/160 cm.

4.99
set

PAINTING 
TOOLS*
2 assortments.3.99

set

6 BRUSHES KIT*
Sizes: 50,38,25 cm, 
plastic handle. 1.99

set

ASSORTED 
BRUSHES SET*

3.99
set

MASKING TAPE*
50 mm x 50 m.

3.49
set

500G WALLPLASTER 
SET + 3 PUTTY 
KNIVES*

16.99 BREATHABLE WATER-
BASED PAINT FOR 
INTERIORS*
High breathability, white 
colour, 14L, coverage per coat 
120 m2, can be used with 
brush, roller and spray guns.

22.99 WASHABLE WATER-
BASED PAINT FOR 
INTERIORS*
White colour, 14L, coverage 
per coat 140 m2, can be 
used with brush, roller and 
spray guns.

4.99 DUST SHEET*
Non-slip, scratch-
resistant and reusable. 
Measurements: 1x10m, 
10 m².2.99 5 PCS PROTECTIVE SHEET*

Multiuse, total set coverage 
100m², single sheet 
measurements: 4x5 m.

29.99
4 
COMPARTMENTS 
CABINET*
Material: MDF and 
particle board, 4 
doors, 
measurements: 
30x29x119 h. cm.

1.99
set

COVERS SET FOR 
CLOTHING AND 
HOME TEXTILES*



Limited stock from 27th April 2026
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Eurospin, So Clever, So Good

79.99 20V IMPACT DRILL 
WITH HAND TOOLS*
No-load speed: 0-400/0-
1650/min, chuck size 
13mm, clutch position 
20+1+1, max torque 40 
Nm. Battery and charger 
included.

3

29.99 12V CORDLESS DRILL*
No-load speed: 0-375/0-1400rpm, 
rated power: 200W. Battery and 
charger included.

3

34.99 12V CORDLESS IMPACT DRILL*
No-load speed: 0-375/0-1400rpm, 
impact rate: 0-5625/0-21000IPM, torque 
settings: 18+1+1, rated power: 200W. 
Battery and charger included.

3

34.99
FOLDING MULTIPURPOSE 
ALUMINIUM PLATFORM TROLLEY*
Load capacity: 150kg, 4 swivel wheels 
with locking system, measurements: 
load base 42/62x41 cm, handle height: 
70/95 cm, closed size: 55x42x23 cm.

14.99
set
SET OF 
SCREWDRIVERS, BITS 
& HEX KEYS*
44 pcs, CR-V blades, 
magnetic tips.

14.99
TIRE INFLATOR 
WITH GAUGE*
Measurements 
unit: PSI, BAR, 
KPA, KG/CM2.

11.99
TELESCOPIC BRUSH 
FOR CAR WASH*
Telescopic handle 115,5 
- 187,5 cm, soft wash 
brush head.

7.99
set
4 PCS CAR 
CARPETS*
Non-slip, mats 
measurements: 
front 68x44 cm, 
rear 33x44 cm.

6.99
CAR SMARTPHONE 
HOLDER*
For gravity air vents, 360° 
rotatable, universal for all 
smartphones up to 7.2".

150
KG



Limited stock from 27th April 2026
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eurospin.mt

4.99
set

DINOSAUR PLAYSET*
Pull back and go action, 

material: metal and plastic, 
4 assorted models.

12.99 PICNIC 
BASKET*

7.99
each

ASSEMBLE AND 
DISASSEMBLE YOUR 
MOTORBIKE*
With lights and sound, 
friction, moving parts.

14.99
set

30 CM DOLL SET 
WITH 
ACCESSORIES*
With recorded 
sounds and 
accessories.

16.99
each
CASH REGISTER WITH 
ACCESSORIES*
With sound, digital screen, 
2 assorted models.

6.99
set

ASSORTED 
ANIMALS 
SET*
Tube with 5 
assorted 
animals.

12.99
set
FARM WITH 
ANIMALS*
With fences, stable 
and assorted 
animals.

9.99
each
21 CM PLUSH 
'WARNER 
BROS'*
Assorted 
characters.

3.99
each
PVC BALL 
DIAMETER 22 
CM*
Assorted licences.

24.99
set
KITCHEN SET*
Simulated cooking 
steam and flwow sink, 
with lights and sound.



Follow us on: WORK WITH US To apply 
scan 
the QR Code 

from 27th April to 3rd May 2026Frozen products

So Clever, So Good  - eurospin.mt

frozen

only

oil
sunflower

1.59
1.99/

PALETTA 
POTATOES
600 g
1 kg = € 2.65

frozen

1.09
1.39/

EXTRA FINE 
PEAS
600 g
1 kg = € 1.82

frozen

1.49
1.89/

BREADED 
SURIMI 
CLAWS
250 g
1 kg = € 5.96

frozen

1.99
each 2.59/
SEAFOOD 
SAUCE/
MIX
300 g
1 kg = € 6.64

frozen

5.99
7.99/

SEA BASS 
FILLETS
380 g
1 kg = € 15.77

friendofthesea.org

frozen

2.39
2.99/

ALASKAN 
CRUNCHY 
COD FILLET
400 g
1 kg = € 5.98

frozen

2.39
2.99/

CHICKEN 
STICKS
300 g
1 kg = € 7.97

frozen

3.59
4.59/

MAXI PIZZA 
MARGHERITA
560 g
1 kg = € 6.42

frozen

1.79
2.25/

BIG BOSS 
CHOCOLATE,  
3 PCS
240 g
1 kg = € 7.46

frozen

2.29
2.89/

CREAM 
CONES, 6 PCS
450 g
1 kg = € 5.09

3.59
4.59/

ASSORTED ICE 
LOLLIES,  
20 PCS
1,5 kg
1 kg = € 2.40

frozen

2.59
3.35/

PAELLA
600 g
1 kg = € 4.32

frozen


